FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

V Trofeo "NUOTA CON NOI"

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Lodi, Domenica 12/11/2023 - 15:16
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome Anno

BARLAAM SIMONE 2000 S9
AGOSTO ALESSANDRO 2003 S14
BICELLI FEDERICO 1999 S7
AMODEO ALBERTO 2000 S8
MORANDI TOMMASO 2007 S8
LORENZO GABRIELE 2006 S4
CRISTIANI FEDERICO 2005 S5
NEZIRAJ ALMEDIN 2009  S13
APUANI ALESSANDRO 2000 S10
MASCHERONI NICOLO' 2008 S9
SICURANI SILVIO 1978 S9
BRUSCA MATTEO 1993 S5
ALBORGHETTI DAVIDE 1998 Sl4
ROSSI GIOVANNI 2004 S8
PILUTTI SEBASTIAN 2005 S9
GERI RICCARDO 1993 S6
BIANCHI EDOARDO 1996 S10
SMITS BERND 1975 S7
TORCHIO GIANCARLO 2002 S7
TOLASI ANTONIO 1962 S7
AGAZZI ROBERTO 1960 S7
NONIS ANDREA 2001  S10
RONZONI KARIM 2011 S9
ROTA MATTEO 1994 S7
CORNARA EMANUELE 2009 S6
LIJOI MARCO 1987 S12
PELEPETS BHODAN 2007 S9
SANTINELLI LEONARDO 2009 Sl1
LEGGERINI LUCA 2007 S8
LOMBARDINI SERGIO 1977 S5
DIACONU THOMAS 2002 S5
CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO 2010 S6
ROSSI SIMONE 1973 S5
NASI ARTEM LORENZO 2009 S9
BURCENI ROBERTO 1978 Sli
BALDAN GABRIELE 1979 S8
VIVIANI GIANFRANCO 1968 S6
LONGO THOMAS 2013  S13
VEGEZZI FILIPPO 1976 S8
CREA PIETRO 2012 S5
MIGLIARA SIMONE 2013 S7
ESPOSITO CIRO CARMINE 1964 S9
DODOROS ERACLES 1997 Sl1
MORETTI PAOLO 1995 S5
TORRES ANGEL 1978 S5
SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 S5
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Eaustine ...

Societa

G.S Fiamme Oro / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Adus Triestina Nuoto

Gs Fiamme Azzurre / A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Briantea84 A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Adus Triestina Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Pavia Nuoto A.S.D.

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Rari Nantes Romagna Asd

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Briantea84 A.S.D.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Centro Sportivo Roero Srl Ssd
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
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Serie

FINALE Punti
00:26.06
00:25.90
00:29.14
00:28.26
00:28.38
00:44.26
00:40.06
00:29.68
00:29.39
00:32.31
00:33.18
00:43.08
00:32.74
00:34.65
00:34.79
00:40.06
00:32.23
00:39.80
00:40.27
00:40.46
00:42.61
00:35.93
00:39.60
00:43.18
00:45.94
00:37.52
00:41.70
00:43.08
00:45.12
00:58.47
01:00.25
00:55.06
01:02.43
00:48.67
00:50.58
00:51.84
00:58.49
00:48.07
00:55.28
01:10.85
01:01.55
00:56.74
00:59.65
01:15.97 433.46
01:17.66 424.03

ASS 0

981.20
964.48
956.07
920.03
916.14
869.18
822.02
799.19
792.45
791.40
770.64
764.39
762.98
750.36
734.98
725.41
722.62
700.00
691.83
688.58
653.84
648.20
645.71
645.21
632.56
628.20
613.19
601.21
576.24
563.19
546.56
527.79
527.47
525.37
512.06
501.54
496.84
493.45
470.33
464.78
452.64
450.65
434.20
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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